COMMISSIONE DI GARANZIA DEGLI STATUTI E PER LA TRASPARENZA E
iL CONTROLLO DEI RENDICONTI DEI PARTITI POLITICI

Deliberazione 01 dicembre 2023, n. 06/CR

COMMISSIONE DI GARANZIA DEGLI STATUTI E PER LA TRASPARENZA
E IL CONTROLLO DEI RENDICONTI DEI PARTITI POLITICI

DELIBERA

VISTA la Deliberazione 30 novembre 2016 n. 36/IR con la quale il Movimento politico Union
Valdétaine Progressiste veniva iscritto nel registro dei partiti politici riconosciuti ai sensi del

decreto-legge n. 149/2013, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 13/2014;

VISTA la nota acquisita in data 15 giugno 2022, prot. 2022/0000648/CRP, con la quale & stata

documentata I’avvenuta estinzione del movimento politico Union Valddtaine Progressiste;

DELIBERA

di cancellare il Movimento politico Union Valddtaine Progressiste dal registro dei partiti politici
riconosciuti ai sensi del decreto-legge n. 149/2013, convertito, con modificazioni, dalla legge n.

13/2014.

LA COMMISSIONE

,u'r e By
Pres. Amedeo Federici Presidente (A L{,bﬁ-_-{’_ﬁ ( C-L‘\

Pres. Sez. Luigi Impeciati Componente

\ g
Cons. Cosimo D’Arrigo Componente ?2/ ‘_ﬁ, i

Cons. Giovanni Orsini Componente qr;'mfow O~

VIA DEL SEMINARIO, 76 - 00186 ROMA - TEL. 06/67805763 - FAX 06/67606116 - e-mall: crp@cameralit - C.F. 979611560581 - PEC: carp@certcamera.it



